

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	00	TREBALLS PREVIS I REPLANTEIG GENERAL
Titul 3	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	K21AVC10	u			
		Desmuntatge de tancament practicable de les finetres F34 i f35, sense malmetre l'estructura original càrrega manual de runa de material no reaprofitat sobre camió o contenidor (P - 55)	314,32	2,000	628,64
2	P214L-CRMR	m2			
		Enderroc complet de coberta plana, no transitable, amb grava, amb mitjans manuals i martell pneumàtic i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 57)	25,81	65,494	1.690,40
3	P214I-AKZK	m2			
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 56)	8,29	82,200	681,44
TOTAL	Titul 3	01.00.01			3.000,48

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	03	SISTEMA D'ENVOLVENT
Titul 3	02	ENVOLVENT SOBRE RASANT
Titul 4	03	FUSTERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	EAF3VC54	u			
		Substitució de finestres de la llanterna de la llar d'infants amb perfil·leria CORTIZO de la Serie COR 70 industrial i vidre format per 1 finestra batent motoritzada via ràdio cap a l'interior, col·locada sobre bastiment de base (no inclòs en aquest preu), per a un buit d'obra aproximat de 240x63 cm, amb part proporcional de remat vertical de separació entre mòduls batents i fixes, amb xapa d'alumini mateix RAL d'1,6 mm i amb reblert aïllant interior, composta per perfils d'aliatge d'alumini 6063 i tractament tèrmic T-5. El marc té una secció de 70mm i el full 48mm. L'espessor mitjà dels perfils d'alumini és de 1,6 mm. Els perfils d'alumini estan proveïts de trencament de pont tèrmic obtinguda per inserció de varetes aïllants de poliamida de 34 mm. de profunditat reforçades amb un 25% de fibra de vidre, obtenint una transmissió de marc de 2,7 W/m2K. Inclou maneta en fulla principal de tancament multipunt enrasada amb el perfil per permetre la cruïlla de fulles i ungler en fulla secundària, juntes de vidre d'EPDM d'alta qualitat, cargols d'acer inoxidable, elements d'estanquitat, accessoris i utilitats de mecanitzat homologat. PERFILS: CORTIZO Serie COR 70 industrial VIDRE: vidre camara 4+4 sun (baix emissiu i control solar)-16-4+4 MOTOR: motor via radio Categories aconseguides en banc d'assajos: Permeabilitat a l'aire segons Norma UNE-EN 12207:2000 CLASSE 4 Estanqueïtat a l'aigua segons Norma UNE-EN 12208:2000 CLASSE 7A Resistència al vent segons Norma UNE-EN 12210:2000 CLASSE C5 Acabat Superficial lacat estàndard, a triar per la Direcció Facultativa igual que l'existent complint amb les directrius o fitxes de fusteria de projecte Categories aconseguides en banc d'assajos: Permeabilitat a l'aire segons Norma UNE-EN 12207:2000 Classe 4 Estanqueïtat a l'aigua segons Norma UNE-EN 12208:2000 Classe E1200 Resistència al vent segons Norma UNE-EN 12210:2000 Classe C5 -Lacat, efectuat amb un cicle complet que comprèn desgreixatge, decapat de neteja en sosa càustica, rentat, oxidació controlada, assecat i termolacat mitjançant pols de polièster amb aplicació electrostàtica i posterior cocció a 200°C. La qualitat de la capa de lacat està garantida pel segell QUALICOAT estant el seu gruix comprès entre 60 i 100 micres.	1.711,52	2,000	3.423,04

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 2

Inclou segellats realitzats des de l'interior edifici tenint en compte l'espai reduït entre fusteria i lames exteriors, ferratges d'alumini lacats igual que la fusteria, tapetes i tots els elements de remat necessaris per deixar la unitat totalment acabada, a excepció del bastiment de base i l'envidrament. Tot segons projecte i indicacions de la DF.
Totalment muntada i provada.
(P - 4)

TOTAL	Títol 4	01.03.02.03	3.423,04
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	03	SISTEMA D'ENVOLVENT
Títol 3	02	ENVOLVENT SOBRE RASANT
Títol 4	04	COBERTA NO TRANSITABLES LLAR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1	P514-61T6	m2			
		Rehabilitació energètica de coberta plana invertida no transitable constituïda per: emprimació bituminosa de base aquosa, 0,3 kg/m², *CURIDAN®; làmina bituminosa amb màstic de formulació avançada *SBS d'alta durabilitat, amb terminació en film plàstic, amb armadura de feltre de fibra de vidre, de 4 kg/m², *GLASDAN® PRO 40 P adherida al suport amb bufador i làmina bituminosa amb màstic de formulació avançada *SBS d'alta durabilitat, amb terminació en film plàstic, amb armadura de feltre de polièster reforçat de gran gramatge, de 4,8 kg/m², *POLYDAN® PRO 48 P adherida a l'anterior amb bufador; capa separació formada per geotèxtil de polièster *DANOFELT® *PY 200; aïllament tèrmic a base de panells de poliestirè extruït *DANOPREN® *TR, de 100 mm de gruix total, amb juntes perimetral a mitja fusta, Declaració Ambiental de Producte *DAP núm. S-P-00501, ecoetiqueta ambiental tipus III; capa filtrant formada per geotèxtil de polièster *DANOFELT® *PY 300; llest per a abocar la capa de grava. Inclou part proporcional de: trobades amb paraments elevant la impermeabilització 20 cm en la vertical sobre acabat de coberta, formada per: emprimació bituminosa de base aquosa, 0,3 kg/m², *CURIDAN®; banda de reforç en peto amb BANDA DE REFORÇ E 30 P *ELAST i banda de terminació amb làmina bituminosa, autoprotegida amb grànul de pissarra, amb armadura de feltre de polièster reforçat, de 5 kg/m², *POLYDAN PRO 50/GP, totes dues adherides al suport i entre si amb bufador; perfil metàl·lic *DANOSA® fixat mecànicament al parament i cordó de segellament *ELASTYDAN® *PU 40 GRIS entre el parament i el perfil metàl·lic. Trobades amb embornals format per: emprimació bituminosa de base aquosa, 0,3 kg/m², *CURIDAN®; làmina bituminosa d'adherència, amb terminació en film plàstic, amb armadura de feltre de polièster, de 4 kg/m², *ESTERDAN® 40 P *ELAST adherida al suport; CASSOLETA *DANOSA® prefabricada de *EPDM del diàmetre necessari soldada a la banda d'adherència i *PARAGRAVILLAS *DANOSA®. Junta de dilatació consistent en: manxa inferior mitjançant làmina bituminosa de betum modificat amb elastòmers *SBS, de superfície no protegida, amb armadura de feltre de polièster, de 4 kg/m², *ESTERDAN® 40 P *ELAST adherida al suport; farciment amb cordó asfàltic *JUNTODAN®; manxa superior mitjançant làmina bituminosa amb màstic de formulació avançada *SBS d'alta durabilitat, amb terminació en film plàstic, amb armadura de feltre de polièster de gran gramatge, de 4,8 kg/m², *POLYDAN® PRO 48 P. Productes proveïts de marcatge CE europeu i sistema d'impermeabilització certificat mitjançant Document d'Idoneïtat Tècnica (*DIT) *ESTERDAN® PENDENT ZERO núm. 550R/21. Posada en obra conforme a *DIT núm. 550R/21 i norma UNE 104401. Mesura la superfície realment executada. Acabat no inclòs. (P - 58)	72,11	65,494	4.722,77
2	P545-6RNY	m2			
		Coberta de planxa de zinc prepatinat de 0,82 mm de gruix, junt longitudinal sobre llistó amb tapajunts, cada 50 cm i junt transversal amb unió plegada simple, col·locada amb fixacions mecàniques sobre làmina de cautxú sintètic no regenerat (butil) (P - 59)	185,48	35,000	6.491,80

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 3

3	P5ZB1-523U	m	Aiguafons de planxa de coure de 0,82 mm de gruix, preformada i 45 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques	45,67	28,280	1.291,55
			(P - 61)			
4	P5ZB2-9JQR	m	Canal de 30 cm d'amplària i 30 cm de fondària, amb parets de totxana i impermeabilització amb làmina de betum modificat LBM (SBS) 50/G-FP 150 g/m2 (P - 63)	17,53	28,280	495,75
5	P5ZB3-HOES	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat i prelacat, d'1 mm de gruix, 120 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a canaló interior, col·locat amb fixacions mecàniques, i segellat (P - 64)	27,95	0,000	0,00
6	PEP4-8FFO	u	Aspirador mecànic d'extracció d'acer galvanitzat amb acabat pintat, per a 230 V de tensió, de 450 mm d'alçària i 220 l/s de cabal nominal màxim, col·locat a coberta sobre conducte d'extracció de 160 mm de diàmetre (P - 71)	382,01	4,000	1.528,04
7	PD16-HAX3	m	Baixant de tub de xapa de zinc-titani amb unió longitudinal electrosoldada, de diàmetre nominal 100 mm i de 0,6 mm de gruix, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides. Col·locació interior (P - 70)	43,52	18,000	783,36

TOTAL	Títol 4	01.03.02.04	15.313,27
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
------	----	---

Capítol	06	REPARACIONS
---------	----	-------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5ZB2-9JQR	m	Canal de 30 cm d'amplària i 30 cm de fondària, amb parets de totxana i impermeabilització amb làmina de betum modificat LBM (SBS) 50/G-FP 150 g/m2 (P - 63)	17,53	18,740	328,51
2	P5ZB1-H8M2	m	Canal oculta, de planxa de zinc d'1,6 mm de gruix, preformada i 125 cm de desenvolupament, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 62)	41,85	18,740	784,27
3	P5ZH4-4SSI	u	Substitució de bonera i de reixa metàl·lica de desgüàs de terrat, inclou càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a dipòsit controlat (P - 65)	53,30	6,000	319,80
4	P846-HYG1	m2	Cel ras de placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 12,5 mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520, entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim. Article: ref. P0132400AQ de la sèrie AQUAROC de l'empresa SAINT-GOBAIN PLACO IBÉRICA SA (P - 66)	72,44	82,200	5.954,57
5	0001-00JP	PA	P (P - 1)	248,95	1,000	248,95

TOTAL	Capítol	01.06	7.636,10
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
------	----	---

Capítol	07	CONTROL DE QUALITAT
---------	----	---------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA31-01CQ	u	Determinació de l'estanquitat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208 (P - 67)	1.602,81	0,000	0,00
2	PA31-01CR	u	Determinació de la resistència al vent i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 12210 i UNE-EN 12211 (P - 68)	1.602,81	0,000	0,00
3	PA31-01CS	u	Determinació de la permeabilitat a l'aire i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1026 i UNE-EN 12207 (P - 69)	1.602,81	0,000	0,00
4	P5V0-02AG	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 60)	615,10	0,500	307,55

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 4

4

TOTAL	Capítol	01.07	307,55
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	08	EQUIPAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EB92VC01	u	Cartell permanent i provisional d'obres (P - 5)	176.98	0.050	8.85

TOTAL	Capítol	01.08	8,85
--------------	----------------	--------------	-------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	01	Equips de Protecció Individual

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H1411111	u	Casc de seguretat per a ús normal, contra cops, de polietilè amb un pes màxim de 400 g, homologat segons UNE-EN 812 (P - 6)	5,39	0,750	4,04
2	H1421110	u	Ulleres de seguretat antiimpactes estàndard, amb muntura universal, amb visor transparent i tractament contra l'entelament, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (P - 7)	5,26	0,250	1,32
3	H142BB00	u	Pantalla facial per a protegir contra la projecció de partícules i a l'encebament d'arcs elèctrics, de policarbonat transparent, abatible i per a acoblar al casc amb arnès dielèctric (P - 9)	11,39	0,250	2,85
4	H1432012	u	Protector auditiu d'auricular, acoblat al cap amb arnès i orelles antisoroll, homologat segons UNE-EN 352-1 i UNE-EN 458 (P - 11)	16,46	0,100	1,65
5	H1431101	u	Protector auditiu de tap d'escuma, homologat segons UNE-EN 352-2 i UNE-EN 458 (P - 10)	0,21	5,000	1,05
6	H1445003	u	Mascareta de protecció respiratòria, homologada segons UNE-EN 140 (P - 12)	1,24	0,500	0,62
7	H1424340	u	Ulleres de seguretat hermètiques per a esmerillar, amb muntura de cassoleta de policarbonat amb respiradors i recolzament nasal, adaptables amb cinta elàstica, amb visors circulars de 50 mm de D roscats a la muntura, homologades segons UNE-EN 167 i UNE-EN 168 (P - 8)	6,93	0,100	0,69
8	H14462N4	u	Semimàscara filtrant de protecció contra partícules d'eficàcia mitja, tipus FFP, classe 2, (FFP2), no reutilitzable (NR), segons norma UNE-EN 149, sense vàlvula (P - 13)	0,83	0,250	0,21
9	H144D205	u	Filtre contra partícules, identificat amb banda de color blanc, homologat segons UNE-EN 143 i UNE-EN 12083 (P - 14)	0,98	0,500	0,49
10	H147D102	u	Sistema anticaiguda compost per un arnès anticaiguda amb tirants, bandes secundàries, bandes subglúties, bandes de cuixa, recolzament dorsal per a subjecció, elements d'ajust, element dorsal d'enganxament d'arnès anticaiguda i sivella, incorporat a un element d'amarrament compost per un terminal manufacturat, homologat segons UNE-EN 361, UNE-EN 362, UNE-EN 364, UNE-EN 365 i UNE-EN 354 (P - 19)	38,53	0,100	3,85
11	H1459630	u	Parella de guants per a soldador, amb palmell de pell, folre interior de cotó, i màniga llarga de serratge folrada de dril fort, homologats segons UNE-EN 407 i UNE-EN 420 (P - 16)	8,51	0,100	0,85
12	H1451110	u	Parella de guants per a ús general, amb palmell, artells, ungles i dits índex i polze de pell, dors de la mà i maniguet de cotó, folre interior, i subjecció elàstica al canell (P - 15)	1,39	0,750	1,04
13	H1462241	u	Parella de botes de seguretat resistents a la humitat, de pell rectificada, amb turmellera encoixinada sola antilliscant i antiestàtica, falca amortidora per al taló, llengüeta de manxa, de despeniment ràpid, amb puntera metàl·lica (P - 18)	21,42	0,500	10,71

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 5

14	H147N000	u	Faixa de protecció dorslumbal (P - 22)	20,42	0,250	5,11
15	H1485140	u	Armill de treball, de polièster embuatada amb material aïllant (P - 26)	11,39	0,250	2,85
16	H1485800	u	Armill reflectant amb tires reflectants a la cintura, al pit i a l'esquena, homologada segons UNE-EN 471 (P - 27)	13,30	0,250	3,33
17	H147L015	u	Aparell d'ancoratge per a equip de protecció individual contra caiguda d'alçada, homologat segons UNE-EN 795, amb fixació amb tac mecànic (P - 20)	21,57	0,200	4,31
18	H147M007	u	Arnès de seient solidari a equip de protecció individual per a prevenció de caigudes d'alçada, homologat segons UNE-EN 813 (P - 21)	101,57	0,100	10,16
19	H1484110	u	Samarreta de treball, de cotó (P - 25)	2,44	0,500	1,22
20	H1482111	u	Camisa de treball, de cotó, amb butxaques exteriors (P - 23)	9,38	0,500	4,69
21	H1483132	u	Pantalons de treball de polièster i cotó, amb butxaques laterals (P - 24)	6,55	0,500	3,28
22	H1487350	u	Impermeable amb jaqueta, caputxa i pantalons, per a edificació, de PVC soldat de 0,3 mm de gruix, homologat segons UNE-EN 340 (P - 28)	4,51	0,250	1,13
23	H1461120	u	Parella de botes d'aigua de PVC de mitja canya, amb sola antilliscant i folrades de niló rentable (P - 17)	5,74	0,250	1,44

TOTAL	Títol 3	01.09.01	66,89
--------------	----------------	-----------------	--------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	02	Sistemes de Protecció Col·lectiva

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H152J105	m	Cable fiador per al cinturó de seguretat, fixat en ancoratges de servei i amb el desmuntatge inclòs (P - 30)	6,76	0,750	5,07
2	H15141J1	m2	Protecció col·lectiva vertical d'obertures amb xarxa per a proteccions superficials contra caigudes, de fil trenat de poliamida no regenerada, de tenacitat alta, de 4 mm de diàmetre, 80x80 mm de pas de malla, corda perimetral de poliamida de 12 mm de diàmetre nuada a la xarxa, fixada amb fleix i claus d'impacte i amb el desmuntatge inclòs (P - 29)	20,18	1,500	30,27
3	H152U000	m	Tanca d'avertència o abalisament d'1 m d'alçada amb malla de polietilè taronja, fixada a 1 m del perímetre del sostre amb suports d'acer allotjats amb forats al sostre (P - 31)	2,54	1,500	3,81

TOTAL	Títol 3	01.09.02	39,15
--------------	----------------	-----------------	--------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	03	Senyalització, cartellera, etiquetat i abalissamen

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HBC1KJ00	m	Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçària i amb el desmuntatge inclòs (P - 37)	5,39	15,600	84,08
2	HBBAC005	u	Senyal indicativa de la ubicació d'equips d'extinció d'incendis, normalitzada amb pictograma blanc sobre fons vermell, de forma rectangular o quadrada, costat major 29 cm, per ser vista fins 12 m de distància, fixada i amb el desmuntatge inclòs (P - 34)	32,65	0,150	4,90
3	HBBAE001	u	Rètol adhesiu (MIE-RAT.10) de maniobra per a quadre o pupitre de control elèctric, adherit (P - 35)	4,89	0,100	0,49
4	HBB20005	u	Senyal manual per a senyalista (P - 33)	10,78	0,100	1,08
5	HBC12100	u	Con de plàstic reflector de 30 cm d'alçària (P - 36)	5,72	0,500	2,86

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 6

TOTAL		Títol 3		01.09.03		93,41	
Obra		01		Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1			
Capítol		09		SEGURETAT I SALUT			
Títol 3		05		Instal·lacions de Salubirats i Confort del personal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT		
1	HQU1B350	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres (P - 40)	181,11	0,050	9,06	
2	HQU1B150	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament sanitaris a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb 2 inodors, 2 dutxes, lavabo col·lectiu amb 2 aixetes i termos elèctric 50 litres (P - 39)	53,11	0,300	15,93	
3	HQU1D350	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (P - 42)	181,11	0,050	9,06	
4	HQU1D190	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 2 punts de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial (P - 41)	63,07	0,300	18,92	
5	HQU1E350	u	Transport, entrega, retirada, muntatge i desmuntatge de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 3,7x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell (P - 44)	181,11	0,050	9,06	
6	HQU1E170	mes	Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm de gruix i paviment format per tauler aglomerat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica 1 punt de llum, interruptor, endolls i protecció diferencial, i equipat amb aigüera de 1 pica amb aixeta i taulell (P - 43)	56,43	0,300	16,93	
7	HQU1H110	mes	Lloguer de mòdul prefabricat de cabina amb inodor químic d'1,05x1,05 m i 2,35 m d'alçària, amb tancaments de polietilè i sostre traslúcid, equipat amb 1 inodor amb dipòsit químic de 250l. i un lavabo amb dipòsit d'aigua de 45l. , amb manteniment inclòs (P - 45)	119,10	0,300	35,73	
8	HQU22301	u	Armari metàl·lic individual de doble compartiment interior, de 0,4x0,5x1,8 m, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 46)	54,13	0,250	13,53	
9	HQU25701	u	Banc de fusta, de 3,5 m de llargària i 0,4 m d'amplària, amb capacitat per a 5 persones, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 47)	22,67	0,050	1,13	
10	HQU27902	u	Taula de fusta amb tauler de melamina, de 3,5 m de llargària i 0,8 m d'amplària, amb capacitat per a 10 persones, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 48)	29,21	0,050	1,46	

EUR

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 7

11	HQU2AF02	u	Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 49)	96,43	0,050	4,82
12	HQU2D102	u	Planxa elèctrica per a escalfar menjars, de 60x45 cm, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 50)	55,03	0,050	2,75
13	HQU2E001	u	Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 51)	62,11	0,050	3,11
14	HQU2GF01	u	Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 52)	40,78	0,050	2,04
15	HQU2HF01	u	Recipient per a recollida selectiva, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 53)	40,78	0,150	6,12
16	HQU2P001	u	Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs (P - 54)	2,17	0,250	0,54

TOTAL	Títol 3	01.09.05	150,19
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	06	Equips de protecció contra incendis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 HM31161J	u	Extintor de pols seca, de 6 kg de càrrega, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a la paret i amb el desmuntatge inclòs (P - 38)	43,57	0,150	6,54

TOTAL	Títol 3	01.09.06	6,54
--------------	----------------	-----------------	-------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	09	SEGURETAT I SALUT
Títol 3	07	Mesures preventives

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 H16F1004	h	Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra (P - 32)	25,53	0,300	7,66

TOTAL	Títol 3	01.09.07	7,66
--------------	----------------	-----------------	-------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS
Títol 3	01	GESTIÓ DE RESIDUS D'ENDERROC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E2R540J0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 9 m3 de capacitat (P - 2)	19,02	1,752	33,32
2	E2RAVCG1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107, 170103, 170101, 170407, 170201, 170202, 170203, 170605 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 3)	23,92	1,752	41,91

TOTAL	Títol 3	01.10.01	75,23
--------------	----------------	-----------------	--------------

Obra	01	Pressupost Escola Doctor Robert i Llar d'infants Nins a Campr LOT 1
Capítol	10	GESTIÓ DE RESIDUS
Títol 3	02	GESTIÓ DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ

PRESSUPOST

*

Data: 18/06/25

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E2R540J0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 9 m3 de capacitat (P - 2)	19,02	0,857	16,30
2	E2RAVCG1	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107, 170103, 170101, 170407, 170201, 170202, 170203, 170605 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 3)	23,92	0,857	20,50
TOTAL	Títol 3		01.10.02			36,80

(*) Branques incompletes